МАУ «Всеволожский центр физической

культуры и спорта»

Захаровой С.П.

Zaharovasveta76@mail.ru

РЕШЕНИЕ

о присвоении спортивного разряда

Рассмотрев Ваше заявление (вх. от 01.02.2024  № 2698/1.0-15) и прилагаемые

к нему документы, администрацией Всеволожского муниципального района

принято решение о присвоении спортивного разряда в порядке, установленном

положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным

Министерством спорта Российской Федерации:

ФИО спортсмена Дуденкова Варвара Михайловна

Дата рождения спортсмена 12.11.2012

Присвоенный спортивный разряд Третий

Вид спорта Спортивное ориентирование

Номер и дата решения Постановление администрации № 469 от 07.02.2024

Дата вступления в силу

присвоенного спортивного разряда

07.02.2024

Сведения будут внесены в действующую зачетную книжку. Для этого Вам

необходимо обратиться в отдел физической культуры и спорта администрации

Всеволожского муниципального района.

Постановление администрации № 469 от 07.02.2024 опубликовано на

официальном сайте администрации https://www.vsevreg.ru в разделе

«Документы».

С уважением,

заместитель главы администрации

по социальному развитию                                                                       С. В. Хотько

Ларионова Екатерина Викторовна, начальник отдела физической культуры и спорта, 8(81370)22-640

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВСЕВОЛОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Колтушское шоссе, д. 138, г. Всеволожск

Ленинградская область, 188640
тел. 8 (81370) 24-477

E-mail: org@vsevreg.ru

_______________ № __________________

На № _____________ от _______________

Документ создан в электронной форме. № 2698/1.0-15 отв. от 08.02.2024. Исполнитель: Ларионова Е.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.02.2024 12:47

	1